2024 年 3 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社サイトリ細胞研究所

代表者名 代表取締役社長   星野 喜宏

（コード：3750 東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画部長 藤村 剛

（TEL．03－6860－5701）

（開示事項の経過）

連結子会社の固定資産（信託受益権）及び資産の譲渡に関する決済予定日変更のお知らせ

当社は、2023年 12月 22日付「連結子会社の固定資産（信託受益権）及び資産の譲渡に関

するお知らせ」にて公表しましたとおり、連結子会社であるホテル金沢株式会社が所有する

信託受益権及び資産を譲渡することを決定し、各種手続きを進めてまいりました。決済日を

2024 年 2 月（予定）と公表しておりましたが、2024 年 3 月 15 日をもって決済が完了する見

込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

変更の内容

 変更前 変更後

決済日 2024 年 2 月（予定） 2024 年 3 月 15 日（予定）

以 上